RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32) 3357-1235.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2019

O município de Coronel Xavier Chaves, por intermédio da Comissão de Seleção de
Chamamento Público, nomeada pela Portaria nº 2.889 de 02 de janeiro de 2019, com
fundamento na Lei do Marco Regulatório das Parcerias com Organizações da Sociedade
Civil, Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, torna público o resultado do Chamamento
04/2019, ocorrido na data de 31 de dezembro de 2019, cujo objeto é FORMALIZAÇÃO DE
PARCERIA VISANDO O DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO E SOCIAL, CONTANDO UMA
ESTRUTURA ADEQUADA E PESSOAL QUALIFICADO, E TUDO MAIS NECESSÁRIO AO
INCENTIVO À PRÁTICA DE ESPORTES NO MUNICÍPIO, para o exercício de 2020.

Resultado de OSC habilitada: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA COROENSE, inscrita no CNPJ
sob o nº 21.186.226/0001-07, com sede à Rua São Francisco de Assis, nº 141, Bairro Nossa
Senhora da Conceição – Coronel Xavier Chaves, Minas Gerais.

As demais informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Coronel
Xavier Chaves ou através do E-mail: licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br.

Coronel Xavier Chaves, 31 de dezembro de 2019.

Sebastião Luis Chaves Sousa
Presidente da Comissão de Seleção